

# Årsredovisning för

# **BROMSAB**

556715-9990

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Urban Backäng  
Styrelseledamot

2025-04-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BROMSAB, 556715-9990, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Haninge. registrerades år 2006 och bedriver handel med reservdelar och specialdetaljer för fordon och industri

Omsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ökad kundstock

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 189 558	1 274 044	2 286 601	1 069 265
Resultat efter finansiella poster	202 906	246 998	448 085	65 507
Soliditet %	81,5	71,9	60,1	26,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	324 658	196 187
Balanseras i ny räkning		196 188	-196 187
Årets resultat			159 859
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>520 846</b>	<b>159 859</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	520 846
Årets resultat	159 859
<b>Summa</b>	<b>680 705</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	680 705
<b>Summa</b>	<b>680 705</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 189 558	1 274 044
Övriga rörelseintäkter		107 825	227 425
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 297 383</b>	<b>1 501 469</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 261 933	-444 675
Övriga externa kostnader		-346 436	-284 148
Personalkostnader	2	-439 543	-490 349
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 399	-28 946
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 077 311</b>	<b>-1 248 118</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>220 072</b>	<b>253 351</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		370	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 536	-6 353
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 166</b>	<b>-6 353</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>202 906</b>	<b>246 998</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>202 906</b>	<b>246 998</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 047	-50 811
<b>Årets resultat</b>		<b>159 859</b>	<b>196 187</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		23 431	31 030
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 072	67 772
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>68 503</b>	<b>98 802</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>68 503</b>	<b>98 802</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		321 740	228 043
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>321 740</b>	<b>228 043</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		160 701	29 239
Övriga fordringar		37 765	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>198 466</b>	<b>29 239</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		475 766	627 772
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>475 766</b>	<b>627 772</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>995 972</b>	<b>885 054</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 064 475</b>	<b>983 856</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		520 846	324 658
Årets resultat		159 859	196 187
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>680 705</b>	<b>520 845</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>780 705</b>	<b>620 845</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		109 000	109 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>109 000</b>	<b>109 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		49 218	61 698
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>49 218</b>	<b>61 698</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		10 992	10 992
Skatteskulder		6 717	45 624
Övriga skulder		83 846	115 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 997	20 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>125 552</b>	<b>192 313</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 064 475</b>	<b>983 856</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	147 896	109 900
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		37 996
Omräkningsdifferenser	-900	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>146 996</b>	<b>147 896</b>
Ingående avskrivningar	-49 094	-20 148
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-29 399	-28 946
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-78 493</b>	<b>-49 094</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>68 503</b>	<b>98 802</b>

## Underskrifter

Haninge

*Peter Reismüller*  
Peter Reismüller  
Styrelsesuppleant

2025-04-07  
Datum

*Urban Backäng*  
Urban Backäng  
Styrelseledamot

2025-04-07  
Datum